
 

 
UCHWAŁA Nr 335/17 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 
 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
 Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            
( Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.1) oraz art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy                         
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.2) uchwala się,           
co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierza się panu Waldemarowi Molskiemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza 
Kutrzeby w Obornikach, z siedzibą przy ul. ks. Szymańskiego 5 w Obornikach, na okres od dnia                      
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2017 r. 
 
 
 
 
                                                                                                         STAROSTA 
 
                                                                                                     (-) Adam Olejnik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 

2
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1954 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 



 
Uzasadnienie 
do uchwały Nr 335/17 
Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 

 Z dniem 31 sierpnia 2017 r. upłynie okres na jaki powierzono panu Waldemarowi Molskiemu 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, w związku z czym                  
w dniu 13 marca 2017 r. Zarząd Powiatu Obornickiego podjął uchwałę Nr 326/17 w sprawie ogłoszenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora ww. Zespołu Szkół. 
 W wyniku postępowania konkursowego, przeprowadzonego w dniu 19 kwietnia 2017 r. przez 
komisję powołaną na podstawie uchwały Nr 331/17 Zarządu Powiatu Obornickiego z dnia 30 marca 
2017 r., wyłoniono pana Waldemara Molskiego jako kandydata na stanowisko dyrektora ww. Zespołu 
Szkół. 
 Zarząd Powiatu Obornickiego, po zapoznaniu się z wynikiem konkursu i dokumentacją 
postępowania konkursowego zatwierdził konkurs ( uchwałą Nr 334/17 z dnia 27 kwietnia 2017 r.),               
co wobec art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oznacza, że panu 
Waldemarowi Molskiemu nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora ww. Zespołu Szkół. 
 Zgodnie z art. 36a ust. 1 ww. ustawy stanowisko dyrektor szkoły powierza organ prowadzący 
szkołę, przy czym na podstawie art. 5c pkt 2 tej ustawy zadanie to wykonuje zarząd powiatu.  
 Ponadto wyżej wymieniona ustawa w art. 36a ust. 13 stanowi, że stanowisko dyrektora szkoły 
powierza się na 5 lat szkolnych, zaś jedynie w uzasadnionych przypadkach – na okres krótszy, jednak 
nie krótszy niż 1 rok szkolny. 
 Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu Obornickiego,                        
na podstawie której powierza się panu Waldemarowi Molskiemu stanowisko dyrektora Zespołu Szkół                   
im. gen. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2022 r., jest uzasadnione. 
  

 


